Origenes. Ratio quoq; tribūnū. distinctione ordinū. societas familiarium. ordinatio castroy. ingenia prodit sacramēta. **L**erta expectatio est nobis resurrectionis mortuorū: cū hi qui vivunt qui relicti sunt non regnent in aduentu xp̄i eos q̄ dōz mierūt. **S**ed cum illi rapientur ī nubib; obviam christo ī aerā. siue omnes ī aere. (sicut paulus dicit) permanenti. siue erā aliqui ad paradisū. aut ad alia quilibet (ex multis mālitionib; qui aqua p̄tē sunt) loca tranferendi. **D**icitur.

inesitas antea translatiōis et gloria scđum merita cuiq; p̄stabitur. Et enī vniuersitas in ordine suo. Inusquisq; ergo in resurrectione. aut ī tribu ruben ascribetur: quia in morib; vel in actibus. vel in vita. ipsi ruben aliiquid simile et consanguineum habuit. Aliis in tribu symeon: forsan pro obedientia. Aliis in tribu leui: qui s. bene perfuit sacerdotio. vel bene ministrans gradum sibi bonum adquisiuit. Aliis in tribu iuda: qui regio spiritu populi suum sensus. s. mentis. et cogitationes cordis bene rexit. Singulis quoq; tribub; sociabitur: qui eis aliiquid cognatū. vel in actibus. vel in morib; habuit. Illud etiam q̄ sociā p̄sonatione tribuum. castorum positi. et metatōnis ordo describitur: pertinet ad aliquem statum in resurrectione mortuorum. **Q**uā tres ad orientem dicuntur esse tribus. tres ad occidentem. tres ad mare. et tres ultime ad aquilones (qui dūrus dicitur ventus) et q̄ tribus iuda que regalis est: ad orientem statuit de qua ortus est dominus noster: non puto ociosum. **E**t q̄ ysachar huic iungitur. et zabolon. et q̄ in. iiiij. partes triñ iste numerus ordinatur. **Q**ue q̄uis positionum suarum diversas habeant qualitates: oēs tamen ī trinitatis numero continetur: quia sub uno numero patris et filii. et spiritussancti censentur omnes qui ex. iiiij. orbis partibus venientes inuocant nomen domini. recumbentes cū abraham. isaac. et iacob in regno dei. Ego aut

imparem me īdico ad enarranda numerorum mysteria. **S**ed festināduz nobis est ad verum ihesuz: prius tñ pedago go moysē vtentes: et apud eū multa rudimenta infantis deponentes. **L**endamus ad perfectionem chris̄ti. Moyses enim non multa bella compressit: ihesus omnia bella cōp̄nit: pacem omnibus dedit.

Considerandum etiam q̄ egressus de egipcio populus non statim numeratur. Adhuc enim persequebatur pharao. **N**ec cū mare rubrum trāsiens venit in desertū nondū enim fuerat tēptatus: nondū ab hoste impugnatus. **L**oſigit aduersum amalech. et vincit. nec ad buc numeratur: non enī sufficit ad perfectionem tendenti una victoria. Manna ac cipit et aquā de petra nec tunc numeratur: nondū enim ī his que numeris apta sit ad oleuerat. Tabernaculum construit lex per moysē datuſ. sacrificiorū et purificatiōnum ritus docet. sanctificatiōnū leges et sacramenta conditūr: et tunc ad numerum ex p̄cepto dei plū addūtur. **V**ide quāta tibi transduſa sit quanta tolerāda. q̄t profectionibus. quot temptatiōnib; quot p̄gilijs pugnandū et vincendū: ut possis pertinere ad diuinū numerū. et inter sāctas tribus numerari et visitari possis. et per diſacerdotes aaron et moysē numerorum cenib; scribi. **S**uscipieādā tibi est lex diſofferenda sacrificia. explende purificatiōnes. et cuncta pagen da que lex spiritus docet: ut possis ad israheliticū numerū pertinere.